購買業務の窓口移管について（ご案内）

　ＪＸプロキュアメント株式会社がＪＸグループ各社から受託しておりました購買業務につきましては、
２０１７年４月１日をもって各社購買部門に移管いたしましたので、ご案内申し上げます。
　具体的には、原則としてエネルギー事業に係る購買業務は、ＪＸＴＧエネルギー株式会社購買部へ、
金属事業に係る購買業務は、ＪＸ金属株式会社調達部および東邦チタニウム株式会社購買運輸部へ
移管いたしました。
　２０１０年７月のＪＸ日鉱日石プロキュアメント株式会社設立以来、永きに渡りお取引様には大変
お世話になり、誠にありがとうございました。
　今までのご愛顧に心より感謝申し上げるとともに、引き続きＪＸＴＧグループ各社に対し、従前に
変わらぬご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜2017年４月以降の組織・主要業務・連絡先＞

【ＪＸＴＧエネルギー株式会社　購買部】
グループ名 主な取扱物品・取扱工事等 ＴＥＬ ＦＡＸ

調達企画 　（購買部門の戦略・施策の立案および実施管理） 03-6257-7120
グループ （代表）

資材調達１ ・ 潤滑油添加剤、燃料添加剤および容器類の購入 03-6257-7121
グループ

資材調達２ ・ 工業用薬品および触媒の購入 03-6257-7122
グループ ・ 産業廃棄物処理に関わる契約<旧ＴＧ分>

コーポレート ・ 用度品の購入 03-6257-7261 03-6213-3421
調達グループ ・ リース契約 （共通）

・ 役務契約<旧TG分>

設備調達 ・ 設備資材の購入 03-6257-7369
グループ

・ 定期修理および付随する新設・補修工事・ 03-6257-7125
工事調達 　　雑作業の契約<旧ＪＸ製油(造)所分>

グループ ・ 保全工事および少額設備投資案件の契約
　　<旧ＴＧ製油(造)所分>

プロジェクト ・ 上記以外の大型新設・製油（造）所以外の 03-6257-7278
調達グループ 　　大型補修<旧ＪＸ分>

・ 大型設備投資案件の契約<旧ＴＧ製油(造)所分>

* 上記はすべてエネルギー会社に関わるもののみ。
* ＴＧは「東燃ゼネラル石油」の略

【ＪＸ金属株式会社】
部署名 主な取扱物品・取扱工事等 ＴＥＬ ＦＡＸ

(本社) 　金属会社に関わる物品購入および工事契約 03-6257-7123 03-6257-6403
調達部 （旧ＪＸプロキュアメント本社取扱分）

(磯原工場)

調達課

(日立事業所)

調達課

(倉見工場) 旧ＪＸプロキュアメント各営業所のものと変更ございません。
調達課

(PPC日比製煉所)

調達課

(PPC佐賀関製錬所)

調達課

* ＰＰＣはパンパシフィック・カッパーの略

【東邦チタニウム株式会社】
部署名 主な取扱物品・取扱工事等 ＴＥＬ ＦＡＸ

購買運輸部 　東邦チタニウムに関わる物品購入および工事契約 0467-86-1133 0467-86-3142